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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82805202I

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit MEDIA MARKETING CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 11 Nentori, rruga 
Ibrahim Dinçi, sh.1, k.3, zona kadastrale 8525, nr pasurise 
11/102-N5 Elbasan. 
11.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbime informative dhe 

marketing nepermjet mediave, gazetave, sherbimeve 
perfaqesimi, qender telefonie informatike ( Call Center). Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e kerkimit dhe hedhjes se te 
dhenave ne sisteme informatike (data entry) per te tretet. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te sherbimeve 
marketing; te zhvilloj aktivitet ne fushen e tregtise me 
shumice dhe me pakice, import eksport i te gjitha mallrave 
industriale.
Indrit Murtini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritMurtini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA MARKETING CONSULTING
E-Mail: mmcalbania@gmail.com  
Telefon: 0692377059  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720553-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877311-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1214 rep., nr. 577  kol., date  11.07.2018. Depozitimi i vendimeve, date  
10.07.2018 ku eshte vendosur: Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Tasim 
Halili ne favor te Indrit Murtini. Ndryshim admnistratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Murtini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "11.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tasim Halili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Murtini")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Tasim Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287893-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2576FB33-1DEB-4434-AC30-1D7868B6840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B1B55-160A-4D1F-8F33-B900A6AEC9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373CFF7C-A410-4D31-B860-5D2448D1F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373CFF7C-A410-4D31-B860-5D2448D1F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3F2D84-51B5-4DA0-9C11-62B10CFDEFB2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku MMC..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MMC.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
MMC.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2018 MMC.pdf

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446017-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mmcalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri", godina " MATRIX", kati 2, zonë kadastrale nr. 8250, nr. 
pasurie 5/315-N41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454581-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", godina " MATRIX", kati 2, zonë kadastrale nr. 8250, nr. pasurie 5/315-
N41.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546987-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE MMC SHPK 2019_opt.pdf
Vendimi Media Marketing Consulting shpk.pdf
EAlbania MMC Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
EAlbania MMC Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB205D9-AF50-47E3-B4CA-DF1103BB0AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F99D57-201B-4C2B-BD9B-4C6788375B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDDAB3B-DB22-4956-9D89-905E90BB8D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDDAB3B-DB22-4956-9D89-905E90BB8D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B87E7A-02E4-428E-B4EB-B549DAA8219F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D061C099-99A6-4FB2-BBB2-00E721A838BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC22748-697F-4872-8CCD-D80D714135BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C726414-7DB2-4C81-80B5-CB18FA775953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F74890-932F-4CA5-BBB5-D075132E810C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A199148-E285-4D45-9248-076606FF5559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E25964-0F59-43E9-A334-E38DF3DDF8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E25964-0F59-43E9-A334-E38DF3DDF8DB
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748063-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MMC Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
MMC Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi ortakut MMC 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE MMC 2020 _opt.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960304-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asambleje MMC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CFDCF-6EB5-43A5-9AB4-A915D8308DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395CFDCF-6EB5-43A5-9AB4-A915D8308DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B5F9F-30BA-4C14-A856-CC73E089018A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF05F023-1762-4AB0-9F59-107D7E884570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C0A682-4D9D-4A02-99F3-BDE50B96B767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC64CD88-F45F-4CAE-A1CA-A84BFAFCD73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D7D2F7-E255-4044-A25A-AA862CEEAA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE76B83E-2346-4D92-8EB6-F3D94FA85617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FF30EB-FC26-49B6-A378-6C6BA9F22B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802FEE4F-EC97-4F1B-B1EC-1776DDF5FC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9036635-BDE7-4332-BF1F-F22730BB8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B8EC6-6CD5-4037-ACA2-D8C2842BC892

